Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

20.06.2019 г.                                                                                                         № 117

г. Кореновск

О присвоении судейских категорий

	На основании приказа представленных документов, подтверждающих выполнение нормативных требований Единой Всероссийской спортивной классификации, необходимых для присвоения судейских категорий,
п р и к а з ы в а ю:

1 Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья третьей категории»:

	№ пп
	ФИО
	Дата рождения
	Спортивная организация

	Пауэрлифтинг

	1.
	Насека Яна Владимировна
	15.07.1998
	МБУ СШ «Ника» МО Кореновский район

	Начальник отдела по физической
культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район
	Н.В. Чистякова